



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bella speciallæge kirurgisk klinik ApS

Sygehusvej 22, 9460 Brovst

CVR-nr. 37 94 03 72

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

---

Pia Sonne  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bella speciallæge kirurgisk klinik ApS  
Sygehusvej 22  
9460 Brovst

CVR-nr.: 37 94 03 72  
Stiftet: 18. august 2016  
Hjemsted: Brovst  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Jørgen Ulrik Kristensen

### Revisor

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af sundhedsfaglig rådgivning, herunder i form af lægefaglig bistand samt medicinske konsulenttydelser og hertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.291.087 kr. mod 3.208.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.676.793 kr. mod -20.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er sket ændring i selskabets ejerkreds. I den forbindelse er der opnået en kursgevinst på gæld i selskabet udgørende T.DKK 2.543. Der er samtidig foretaget nedskrivning af selskabets goodwill og driftsmidler med i alt T.DKK 1.328.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.291.087</b>	<b>3.208.306</b>
2 Personaleomkostninger	-1.760.526	-2.341.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.748.455	-638.204
<b>Driftsresultat</b>	<b>-217.894</b>	<b>228.684</b>
Andre finansielle indtægter	2.543.088	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-174.360	-254.276
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.150.834</b>	<b>-25.592</b>
Skat af årets resultat	-474.041	5.113
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.676.793</b>	<b>-20.479</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.676.793</b>	<b>-20.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	1.566.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.479
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.676.793</b>	<b>-20.479</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	971.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	971.250
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	904.375	1.594.080
Materielle anlægsaktiver i alt	904.375	1.594.080
6 Deposita	109.721	106.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	109.721	106.388
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.014.096</b>	<b>2.671.718</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.748	320.970
Udskudte skatteaktiver	193.711	366.132
Tilgodehavender i alt	432.459	687.102
Likvide beholdninger	625.503	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.057.962</b>	<b>687.102</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.072.058</b>	<b>3.358.820</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	264.372	-1.302.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>424.372</b>	<b>-1.252.422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.252.008
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.252.008
9 Kortfristet del af langfristet gæld	0	480.000
Gæld til pengeinstitutter	0	745.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.828	70.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.211.268	0
Selskabsskat	301.620	0
Anden gæld	36.970	63.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.647.686	1.359.234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.647.686</b>	<b>4.611.242</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.072.058</b>	<b>3.358.820</b>

### 1 Særlige poster



### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

I forbindelse med ejerskifte er der opnået en gevinst på gæld udgørende T.DKK 2.543 i 2019.

I forbindelse med ejerskifte i 2019 er der foretaget en nedskrivning på goodwill udgørende T.DKK 879 og en nedskrivning på driftsmateriel og inventar udgørende T.DKK 449.

I alt har effekten af særlige poster i 2019 været en indtægt på T.DKK 1.215.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.585.813	2.049.677
Pensioner	155.371	271.169
Andre omkostninger til social sikring	19.342	20.572
	<u>1.760.526</u>	<u>2.341.418</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>174.360</u>	<u>254.276</u>
	<u>174.360</u>	<u>254.276</u>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.295.000	1.295.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.295.000</b>	<b>1.295.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-323.750	-138.750
Årets afskrivninger	-92.500	-185.000
Årets nedskrivninger	-878.750	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.295.000</b>	<b>-323.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>971.250</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.321.282	2.091.907
Tilgang i årets løb	87.500	229.375
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.408.782</b>	<b>2.321.282</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-727.202	-273.998
Årets afskrivninger	-327.753	-453.204
Årets nedskrivninger	-449.452	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.504.407</b>	<b>-727.202</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>904.375</b>	<b>1.594.080</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	109.721	106.388
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>109.721</b>	<b>106.388</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>109.721</b>	<b>106.388</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.302.421	-1.281.943
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.566.793</u>	<u>-20.479</u>
	<u><b>264.372</b></u>	<u><b>-1.302.422</b></u>

## 9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>


